
ZARZĄDZENIE NR 74.2022  
BURMISTRZA MIASTA I GMINY W KUNOWIE 

 

z dnia 14 kwietnia 2022 r. 

 

w sprawie wyborów uzupełniających na członków Rady Sołeckiej w Nietulisku Dużym 
 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559 

i 583), § 19 ust. 1 Statutu sołectwa Nietulisko Duże stanowiącego załącznik Nr 12 do uchwały Nr XVI.430.2021 

Rady Miejskiej w Kunowie z dnia 30 grudnia 2021 r. (Dz. Urz. Woj. Święt. z 2022 r. poz. 89 i 1014), zarządza się, 

co następuje: 
 

§ 1. 1. W związku ze zrzeczeniem się członkostwa w Radzie Sołeckiej przez dwie osoby obecnie pełniące 

funkcje członków Rady Sołeckiej w Nietulisku Dużym, zarządzam wybory uzupełniające na członków Rady  
Sołeckiej w Nietulisku Dużym, na dzień 27 kwietnia 2022 r. godz. 17.00 
 

2. Zebranie wyborcze odbędzie się w lokalu Publicznej Szkoły Podstawowej im. "Stanisława Staszica" 

w Nietulisku Dużym. 
 

3. Propozycja porządku obrad: 
 

1) Otwarcie zebrania. 
 

2) Przyjęcie porządku zebrania. 
 

3) Wybór przewodniczącego i protokolanta zebrania wyborczego. 
 

4) Poddanie pod głosowanie uchwał w sprawie wygaśnięcia mandatów członków Rady Sołeckiej. 
 

5) Ustalenie liczby członków Rady Sołeckiej. 
 

6) Wybór komisji skrutacyjnej. 
 

7) Zgłaszanie kandydatów na członków Rady Sołeckiej. 
 

8) Ustalenie listy kandydatów. 
 

9) Przeprowadzenie głosowania tajnego. 
 

10) Ogłoszenie wyników. 
 

11) Zamknięcie zebrania. 
 

4. Osobą odpowiedzialną za przeprowadzenie zebrania jest Małgorzata Stojak. 
 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy. 
 

§ 3. Zarządzenie podaje się do wiadomości poprzez rozplakatowanie na tablicach ogłoszeń na terenie 

Sołectwa oraz publikuje się na Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Kunów oraz na stronie internetowej 

Urzędu Miasta i Gminy w Kunowie w terminie co najmniej 7 dni przed wyznaczoną datą zebrania. 

 

 

 

 

 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––– 
Id: 2AAFB67B-FD37-4862-8CEA-0938AFDB1469. Podpisany Strona 1 



§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––– 
Id: 2AAFB67B-FD37-4862-8CEA-0938AFDB1469. Podpisany Strona 2 


